ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23529, 22858, факс 22042, E-mail: yalalova@online.magadan.su
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» декабря  2014 года

№ 652
	О внесении дополнений и изменений в постановление
от 22.11.2013 года  № 676 «Об утверждении целевой программы «Регистрация права собственности на  объекты недвижимости, находящиеся в собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» и
земельные участки, подлежащие отнесению к собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный
район Магаданской области» на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  131 части 1 Гражданского Кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным законом от 30.11.1994 года № 51-ФЗ, Федеральным законом от 21.07.1997 года № 122-ФЗ  «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Уставом муниципального образования «Ягоднинский район Магаданской области» администрация муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского района от 22.11.2013 года № 676 «Об утверждении целевой программы «Регистрация права собственности на объекты недвижимости, находящиеся в собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» и земельные участки, подлежащие отнесению к собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» на 2014 год»» (приложение № 1).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, а так же размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» (http://yagodnoeadm.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И. о. главы района

     П.Н. Страдомский
	Приложение № 1 к постановлению администрации Ягоднинского района № 652
 от 18.12.2014 года

Изменения, которые вносятся в постановление администрации

Ягоднинского района от 22.11.2013 года № 676 «Об утверждении
 целевой программы «Регистрация права собственности на объекты недвижимости, находящиеся в собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» и земельные участки, подлежащие отнесению к собственности муниципального
образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»
 на 2014 год»
1. Пункт паспорта Программы «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«всего на 2014 год - средства бюджета муниципального образования «Ягоднинский муниципальный  район Магаданской области» -352299,92 рублей.
Средства направляются на проведение работ связанных с технической инвентаризацией и государственной регистрацией муниципальной собственности на объекты недвижимости муниципального образования "Ягоднинский муниципальный район Магаданской области", разграничением государственной собственности на землю и формированием баз данных по земельным участкам, подлежащих отнесению к собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный  район Магаданской области».
2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования в ценах 2014 года составляет -352299,92 рублей.
Средства бюджета муниципального образования «Ягоднинский муниципальный  район Магаданской области» направляются на проведение работ связанных с изготовлением технической документации и регистрацией муниципальной собственности и права оперативного управления на объекты недвижимости муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», постановку на государственный кадастровый учет земельных участков, подлежащих отнесению к собственности муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»  и государственную регистрацию права собственности  на них.

В ходе реализации программы отдельные мероприятию, источники и объемы их финансирования подлежат ежеквартальной корректировки на основе анализа полученных результатов, с учетом реальных возможностей бюджета муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области».